
謹啓 時下、先生におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
｢第14回荻窪整形外科カンファレンス｣を下記の通り開催させていただきます。先生におかれ
ましては、ご診療に大変お忙しいことと存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上
げます。

謹白

第14回荻窪整形外科カンファレンス

[共催］医療法人財団荻窪病院/科研製薬株式会社

※日本整形外科学会 教育研修単位が取得可能です。【認定番号 23-1712】

■認定単位：日整会専門単位（N）1単位

■ 必須分野：【4 代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）】【7 脊椎・脊髄疾患】

【SS 認定脊椎脊髄病医】のうちいずれか「1単位」を取得できます 

※会場では、お弁当をご用意しております。

日時： 2024年2月9日（金） 19：20～21：00

【ハイブリッド開催】
場所：中野セントラルパークカンファレンスルーム１F 3A＋B 
住所：東京都中野区中野4-10-2
現地、オンライン参加に関わらず次頁を参考に事前登録をお願いします
［参加費・受講料］無料

製品紹介

Current Topics

Special Lecture



事前登録フォーム

オンラインでの事前参加登録となります 
現地参加 オンライン参加に関わらず下記のURLまた 
は右側二次元コードより申し込みフォームの必要事項を 
ご入力ください 

https://x.gd/ogi_conference
※お申し込み完了後 ご登録のアドレスに登録完了通知のメールが自動転送されます 当日はメール
文書中 ミーティングに参加をクリックしてご参加ください 

※ 登録完了通知のメールが届かない場合 アドレスが間違っている可能性がありま
す また docomo au softbank等のアドレスからの登録は正常に処理がされません 
PCアドレスでの登録をお願いいたします

日整会単位認定についてのご注意事項

･カメラは必須になりますので講演中はカメラをオンにして頂くようお願い致します 
･Zoom参加の最初の画面で表示名を｢氏名(ﾌﾙﾈｰﾑ)｣に設定をお願い致します (日整会事
務局に送付致します参加証明として使用致します) 例:｢科研太郎｣
･各講演開始10分以降に視聴開始された場合に単位が認められないことがございます

※ 開催当日午前中に参加用URLを申込アドレス宛に送付致します 

ご視聴の際の注意点

・本会は[zoom]を使用します。当日はネット環境の整った場所でご視聴をお願いします 
・講演内容の録音/静止画/動画撮影は禁止とさせて頂きます 
・当日のご質問はチャットにてお願い致します 

時間の都合上 全てにお答えできない場合がございます 予めご了承ください 
・ご視聴の際は音声ミュートでお願い致します 

登録完了通知メールの受信が確認出来ない場合 下記問い合わせ先までご連絡ください

【登録に関するお問い合わせ先】
  科研製薬株式会社 畝 隼一
  TEL 080-5983-0671

科研製薬では、ご記入／ご入力いただいた個人情報は、「科研製薬の個人情報保護に関する取組み
https://www.kaken.co.jp/privacy/index.html」に従い、取り扱います。内容をご確認いただき、同意の
うえ、次にお進みください。

https://x.gd/ogi_conference


会場のご案内


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

